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Laki
eräiden rajat ylittävien hybridijärjestelyjen verotuksesta annetun lain muuttamises-

ta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan eräiden rajat ylittävien hybridijärjestelyjen verotuksesta annetun lain

(1567/2019) 1 §:n 2 momentin 2 kohta ja 2 §:n 5 kohta, sekä
lisätään 1 §:n 2 momenttiin uusi 3 kohta, 2 §:ään uusi 6 kohta ja lakiin uusi 8 a § seu-

raavasti:

1 §

Soveltamisala

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Lakia sovelletaan:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
2) 5 §:n 1 momenttia ja 6 §:n 2 momenttia lukuun ottamatta avoimeen yhtiöön ja kom-

mandiittiyhtiöön;
3) rajoitetusti verovelvolliseen yksikköön, jolla on suoraan tai välillisesti osuus kään-

teisessä hybridiyksikössä.
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

2 §

Määritelmät

Tässä laissa tarkoitetaan:
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

5) verovelvollisella lain soveltamisalaan 1 §:n 2 momentin mukaan kuuluvia tahoja;
6) käänteisellä hybridiyksiköllä tuloverolain 4 §:n 1 momentin 1 kohdassa tarkoitettua

elinkeinoyhtymää, joka katsotaan toisen lainkäyttöalueen lakien mukaisesti erilliseksi ve-
rovelvolliseksi.

8 a §

Käänteiseen hybridiyksikköön liittyvät tilanteet

Rajoitetusti verovelvollisen yhtiömiehen tulona verotetaan käänteisestä hybridiyksi-
köstä saatu tulo-osuus, jos:

1) yhtiömies on 2 §:n 1 kohdassa tarkoitettu yksikkö;
2) yhtiömiehellä on yksin tai yhdessä siihen etuyhteydessä olevan 1 ja 3 kohdassa sää-

detyt edellytykset täyttävän vastaavan yhtiömiehen kanssa suoraan tai välillisesti vähin-
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tään 50 prosentin osuus yhtymän äänioikeuksista tai pääomasta tai oikeus saada vähintään
50 prosenttia sen voitoista; ja

3) yhtiömiehen asuinvaltio ei verota tulo-osuutta sen takia, että yhtiömiehen asuinval-
tio pitää elinkeinoyhtymää erillisenä verovelvollisena.

Edellä 1 momentin 2 kohdassa tarkoitetun määräysvallan muodostumista arvioitaessa
mainitun momentin 1 ja 3 kohdassa tarkoitetulla yhtiömiehellä, joka toimii yhdessä toisen
vastaavat edellytykset täyttävän yhtiömiehen kanssa käänteisen hybridiyksikön äänioike-
uksien tai pääomaomistuksen suhteen, katsotaan olevan tämän toisen yhtiömiehen kaikki
äänioikeudet tai koko pääomaomistus kyseisessä yksikössä.

Tulo on kuitenkin veronalaista vain siltä osin kuin tätä tulo-osuutta ei veroteta Suomes-
sa muun säännöksen nojalla.

Tätä pykälää sovellettaessa tässä pykälässä tarkoitettujen yhtiömiesten katsotaan ole-
van etuyhteydessä, jos:

1) luonnollisella henkilöllä tai yksiköllä on suoraan tai välillisesti yhtiömiehissä vähin-
tään 50 prosentin osuus äänioikeuksista tai pääomasta tai oikeus saada vähintään 50 pro-
senttia voitoista taikka yhtiömiehellä on suoraan tai välillisesti toisessa yhtiömiehessä vä-
hintään 50 prosentin osuus äänioikeuksista tai pääomasta tai oikeus saada vähintään
50 prosenttia voitoista;

2) luonnollisella henkilöllä tai jollain yksiköllä on huomattava vaikutusvalta yhtiö-
miesten johdossa tai yhtiömiehellä on huomattava vaikutusvalta yhtiömiehen tai yhtiö-
miesten johdossa; tai

3) yhtiömiehet kuuluvat samaan liikekirjanpidolliseen konserniin.
Sovellettaessa 4 momenttia henkilöllä, joka toimii yhdessä toisen henkilön kanssa jon-

kin yksikön äänioikeuksien tai pääomaomistuksen suhteen, katsotaan olevan toisen hen-
kilön kaikki äänioikeudet tai koko pääomaomistus kyseisessä yksikössä.

Poiketen siitä, mitä 1 momentissa säädetään, rajoitetusti verovelvollisen yhtiömiehen
tuloa ei veroteta tämän pykälän nojalla, jos käänteinen hybridiyksikkö on sellainen vaih-
toehtorahastojen hoitajista annetussa laissa (162/2014) tarkoitettu vaihtoehtorahasto, joka
on laajaomisteinen ja jolla on hajautettu arvopaperisalkku.

Mitä tässä pykälässä säädetään yhtiömiehestä, sovelletaan myös rajoitetusti verovelvol-
liseen yksikköön, jos sen osuutta vastaava osa käänteisestä hybridiyksiköstä muodostuu
välillisesti yhden tai useamman ulkomaisen verotuksellisesti läpivirtaavan yhtiömiehen
tai muun yksikön omistuksen perusteella eikä vastaavaa tuloa veroteta lainkäyttöalueella
sen takia, että yhtiömiehen sijaintivaltio tai rajoitetusti verovelvollisen yksikön asuinval-
tio pitää elinkeinoyhtymää erillisenä verovelvollisena.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2022.
Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuodelta 2022 toimitettavassa verotuksessa.
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